m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003775. 02- 08-2024. h. 12: 48

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ ‘%aé&/p'oﬂ %i&n@/& //94 lor %oﬁna
. %//////;» %j?//}»//r////(/ // ;,%{wz)wm’m // lgm})«/@

Il Dirigente

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo
ed ATA per gli anni scolastici 2019/20 — 2020/21 — 2021/22 sottoscritto definitivamente in data 8 luglio
2020;

VISTA la nota, prot. n. 101933 del 04/07/2024, con la quale il Ministero dell’Istruzione e del Merito
comunica che in data 27 giugno 2024 ¢ stata sottoscritta I’Intesa volta a prorogare per 1’a.s. 2024/25 le

disposizioni del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per
gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;

VISTE le istanze presentate del Personale A.T.A. interessato;

VISTO Il proprio decreto prot.n. 3637 del 26/07/2024 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale A.T.A. di ogni ordine e
grado della provincia di Grosseto per 1’a.s. 2024-25;

VALUTATE le integrazioni pervenute a questo Ufficio prot.n°3750/2024;
DISPONE

Artl — a decorrere dalla data odierna la pubblicazione sul sito web di questo Ufficio
https://www.ufficioscolasticogrosseto.it/ degli allegati elenchi definitivi di assegnazioni provvisorie e
utilizzazioni provinciali e interprovinciali del personale A.T.A. delle istituzioni scolastiche di ogni ordine
e grado della Provincia di Grosseto per 1’a.s. 2024-25. La presente ¢ rivolta ai Dirigenti Scolastici in
indirizzo con preghiera di notifica agli interessati.

Art.2 — ai sensi dell’art.20, comma 4 del CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020, sulle controversie
riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con
esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita definitiva), 136, 137 e 138 del
C.C.N.L. del 29. 11. 2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate
al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 18. Grosseto.

Grosseto, data del protocollo
11 DIRIGENTE

Gabriele Marini
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

GABRIELE MARINI
02.08.2024 08:17:24

GMT+01:00
Resy bile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811 Referenti:
Gabriele Marini e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it Daniela Zanghi
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail: PEC:uspgr@postacert.istruzione.it e-mail: daniela.zanghil @istruzione.it
Web:http.//www.ufficioscolasticogrosseto.it Laura Rappuoli

e-mail: laura.rappuoli. 1 76@istruzione.it



		2024-08-02T09:17:24+0200
	GABRIELE MARINI


		2024-08-02T12:48:03+0200
	protocollo




